



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Global Fitness EU ApS

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 37 17 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Susanne Faber Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Fitness EU ApS Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 37 17 21
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Susanne Faber Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Fitness Engros A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.472	18.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.689
Driftsresultat	10.472	-2.549
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.001	730.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.432	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.558	-42.734
Resultat før skat	674.347	684.849
2 Skat af årets resultat	6.226	-2.750
Årets resultat	680.573	682.099
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.340.501	730.132
Disponeret fra overført resultat	-659.928	-48.033
Disponeret i alt	680.573	682.099



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.750.639	5.047.638
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.750.639</u>	<u>5.047.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.750.639</u>	<u>5.047.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.677	162.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.932	76.000
Tilgodehavende selskabsskat	236.226	69.120
Andre tilgodehavender	790.744	465.504
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.579</u>	<u>773.301</u>
Likvide beholdninger	<u>83.743</u>	<u>671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.223.322</u>	<u>773.972</u>
Aktiver i alt	<u>6.973.961</u>	<u>5.821.610</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.495.639	4.155.138
7 Overført resultat	46.028	705.956
Egenkapital i alt	5.621.667	4.941.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.825	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	720
Anden gæld	1.325.469	837.421
Periodeafgrænsningsposter	0	28.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.294	880.516
Gældsforpligtelser i alt	1.352.294	880.516
Passiver i alt	6.973.961	5.821.610
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.558	42.734
	136.558	42.734
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.226	2.750
	-6.226	2.750
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	255.000	255.000
Kostpris 31. december 2016	255.000	255.000
Opskrivninger 1. januar 2016	4.792.638	4.062.506
Korrektion af tidligere opskrivning	-34.405	0
Årets resultat	737.406	730.132
Opskrivninger 31. december 2016	5.495.639	4.792.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.750.639	5.047.638

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Global Fitness EU ApS
Fitness Engros A/S, Høje Taastrup	51 %	11.275.764	1.445.895	5.750.639

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	144.000	0

Der er i 2016 udlånt t.kr. 144 som er tilbagebetalt i 2016.



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

Der er pr. 31. december 2016 en beholdning af egne anparter nom. 16.000 á 1 kr. Svarende til 20 % af den samlede kapital.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.155.138	3.425.006
Resultatandel	1.340.501	730.132
	5.495.639	4.155.138

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	705.956	753.989
Årets overførte overskud eller underskud	-659.928	-48.033
	46.028	705.956

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning overfor tilknyttede virksomhed.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


